

اطلاعیه دانشگاه صنعتی سهند در خصوص مرحله ارزیابی تخصصی تکمیل ظرفیت آزمون  
دکتری سال ۱۳۹۵

با توجه به آیین نامه پذیرش دانشجو در دوره دکتری (PhD)، پذیرش دانشجو در این آزمون شامل مصاحبه خواهد بود که اجرای این مراحل مطابق با آیین نامه ابلاغی شماره ۱۱/۱۹۱۷۷ مورخ ۹۴/۳/۷ صورت خواهد گرفت. مرحله اول مربوط به سنجش علمی بوده که برگزاری آزمون آن از طریق سازمان سنجش انجام می گیرد و مرحله دوم آن شامل بررسی سوابق علمی داوطلبان است که توسط دانشگاههای پذیرنده دانشجو صورت می گیرد. در راستای اجرای مرحله دوم موارد ذیل را به اطلاع داوطلبان می رساند:

**۱- نحوه ثبت نام و حد نصاب دانشگاه:**

داوطلبان حاضر در جلسه آزمون که برای آنها کارنامه مرحله اول (سنجش علمی) توسط سازمان سنجش آموزش کشور صادر شده است و نسبت به انتخاب رشته اقدام نموده اند، در صورت دارا بودن حدنصاب مطابق کارنامه کدرشته محل های انتخابی که بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است می توانند در مرحله تکمیل ظرفیت دانشگاه شرکت نمایند.

بدیهی است منحصرأ داوطلبانی می توانند در مرحله ارزیابی تخصصی هر کدرشته محل دانشگاه صنعتی سهند شرکت نمایند که با توجه به کارنامه مذکور دارای حدنصاب در آن کدرشته محل می باشند. شایان ذکر است حدنصاب لازم برای داوطلبان دارای سهمیه ایثارگر ۷۰ درصد و برای رزمندگان و مربیان حائز شرایط ۸۰ درصد حدنصاب اعلام شده برای داوطلبان آزاد می باشد که وضعیت آنها در کارنامه درج شده است.

## ۲- برنامه زمانی ارزیابی تخصصی:

جدول ۱- کد رشته محل‌های مورد پذیرش دانشگاه صنعتی سهند و زمان مصاحبه برای شرکت در مرحله ارزیابی تخصصی

کد رشته محل	کد رشته امتحانی	نام رشته امتحانی	نام گرایش	نام دوره	ظرفیت	تاریخ مصاحبه
۲۷۵۴	۲۲۰۶	ریاضی محض	آنالیز	روزانه	۱	۱۳۹۵/۱۰/۱۱
۲۸۱۵	۲۲۰۶	ریاضی کاربردی	-	روزانه	۷	۱۳۹۵/۱۰/۱۱
۳۱۸۵	۲۳۰۱	مهندسی برق	الکترونیک	روزانه	۲	۱۳۹۵/۰۹/۲۱
۳۲۶۱	۲۳۰۱	مهندسی برق	قدرت	روزانه	۱	۱۳۹۵/۰۹/۲۱
۳۳۸۹	۲۳۰۲	مهندسی عمران	ژئوتکنیک	بورس اعزام به خارج	۱	۱۳۹۵/۰۹/۲۸
۳۴۶۷	۲۳۰۲	مهندسی عمران	مهندسی آب و سازه های هیدرولیکی	روزانه	۱	۱۳۹۵/۰۹/۲۸
۳۴۸۲	۲۳۰۲	مهندسی عمران	سواحل بنادر و سازه های دریایی	روزانه	۲	۱۳۹۵/۰۹/۲۸
۳۶۳۷	۲۳۰۴	مهندسی مکانیک	طراحی کاربردی زمینه مکانیک جامدات	روزانه	۲	۱۳۹۵/۰۹/۲۱
۳۸۴۰	۲۳۰۶	مهندسی معدن	اکتشاف مواد معدنی	روزانه	۲	۱۳۹۵/۰۹/۲۰
۳۸۸۳	۲۳۰۷	مهندسی پلیمر	صنایع پلیمر	روزانه	۱	۱۳۹۵/۰۹/۲۰
۳۹۰۵	۲۳۰۸	مهندسی پزشکی	بیومکانیک	روزانه	۲	۱۳۹۵/۰۹/۲۱
۳۹۶۸	۲۳۱۰	مهندسی نفت	مخازن	روزانه	۲	۱۳۹۵/۰۹/۲۰
۳۹۹۳	۲۳۱۱	مهندسی شیمی	-	روزانه	۵	۱۳۹۵/۰۹/۲۰
۴۰۰۲	۲۳۱۱	مهندسی شیمی	مهندسی پلیمر	روزانه	۱	۱۳۹۵/۰۹/۲۰
۴۰۴۱	۲۳۱۲	مهندسی فناوری اطلاعات	شبکه کامپیوتری	بورس اعزام به خارج	۱	۱۳۹۵/۰۹/۲۰
۴۱۵۶	۲۳۱۳	مهندسی مواد و متالورژی	-	نوبت دوم	۲	۱۳۹۵/۰۹/۲۰

## ۳- شرایط عمومی و اختصاصی داوطلبان:

- ۱- احراز تمامی شرایط اعلامی در دفترچه شماره (۱) و (۲) آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۵ الزامی است.
- ۲- شرکت در مصاحبه مطابق جدول زمانی مندرج در این اطلاعیه برای تمامی متقاضیان برای پذیرش نهایی الزامی می-باشد.
- ۳- داشتن دانشنامه کارشناسی ارشد یا بالاتر از یکی از دانشگاه‌های مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری متناسب با رشته و گرایش تحصیلی در دوره دکتری الزامی است.
- ۴- تحصیل در دوره دکتری تمام وقت بوده و مشمول کلیه مقررات آموزشی وزارت متبوع و جاری در دانشگاه صنعتی سهند می‌باشند. مطابق مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، پذیرفته‌شدگان نهایی ملزم به سپردن تعهد تحصیل

تمام وقت به دانشگاه برای کل مدت تحصیل دوره دکتری خواهند بود. لذا داوطلب نباید به موسسه دیگری تعهد خدمت داشته یا در استخدام محل دیگری باشد.

تبصره: داوطلبان شاغل در وزارتخانه‌ها، سازمانها و نهادهای دولتی باید قبل از ثبت نام، موافقت کتبی و بدون قید و شرط محل کار خود را مبنی بر ادامه تحصیل دریافت و در صورت قبولی در دوره دکتری آن را ارائه نمایند.

#### ۴- شرایط اختصاصی دانشگاه:

داوطلبانی که حائز حدنصاب لازم برای شرکت در مرحله دوم آزمون (مطابق کارنامه کدرشته محل های انتخابی مندرج در سایت سازمان سنجش آموزش کشور) شده‌اند می‌توانند در ارزیابی تخصصی دانشگاه (مصاحبه شفاهی) شرکت نمایند.

۴-۱- نمره مرحله دوم (ارزیابی تخصصی) شامل مجموع امتیازات پژوهشی (حداکثر ۳۵ امتیاز)، امتیازات آموزشی (حداکثر ۲۵ امتیاز) و امتیاز مصاحبه (حداکثر ۴۰ امتیاز) می‌باشد. نمره نهایی داوطلب به صورت میانگین وزنی نمره مرحله اول (سنجش علمی سازمان) با تاثیر ۱۰ درصد و نمره مرحله دوم (ارزیابی تخصصی) با تاثیر ۹۰ درصد محاسبه می‌شود. امتیازات پژوهشی، آموزشی و مصاحبه داوطلبان طبق فرم شماره ۲ این اطلاعیه محاسبه می‌شود.

#### ۵- مدارک مورد نیاز:

- ۱- فرم تکمیل شده تقاضای ثبت نام (فرم شماره ۱)
- ۲- اصل شناسنامه و کارت ملی و تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی
- ۳- اصل و تصویر مدرک یا گواهی فراغت از تحصیل دوره کارشناسی ارشد با ذکر معدل توجه - معرفی شدگانی که دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ارشد بوده‌اند، می‌بایست تا تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۳۰ فارغ‌التحصیل شده باشند.
- ۴- اصل و تصویر مدرک دوره کارشناسی
- ۵- اصل و تصویر مدرک و ریز نمرات دوره کاردانی برای فارغ‌التحصیلان دوره کارشناسی ناپیوسته تبصره ۱- معرفی شدگانی که به دلالتی قادر به ارائه اصل مدرک یا مدارک مندرج در بندهای ۳ تا ۵ فوق نمی‌باشند، لازم است اصل گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک را به همراه داشته باشند.
- ۶- ریز نمرات مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

تبصره: در صورتی که ریز نمرات تائید شده توسط دانشگاه محل تحصیل در دسترس نباشد، داوطلبان می توانند ریز نمرات خود را به صورت غیر رسمی و با ذکر تعهد صحت آنها ارائه نمایند که در صورت قبولی ملزم به ارائه نسخه تائید شده و رسمی آنها خواهند بود.

۷- اصل و تصویر گواهی نمره زبان از یکی از آزمون های زبان انگلیسی با حداقل نمره ۵۰ از MCHE {MSRT} یا معادل آن ۴۶۰ از تافل (TOEFL)، ۶۰ از تافل اینترنتی {Internet Based}، ۵/۵ از IELTS، ۴۶۰ از تولیمو {TOLIMO}، ۵۰ از آزمون زبان دانشگاه تهران، دانشگاه تربیت مدرس و دانشگاه تبریز که بیش از ۲ سال از تاریخ آن نگذشته باشد.

تبصره: متقاضیانی که هنوز مدرک زبان را اخذ نموده اند، در صورت پذیرش ملزم به اخذ مدرک زبان با نمره لازم تا ۱۰ مرداد ۹۶ هستند.

۸- تصویر کارت پایان خدمت یا مدارکی که مشخص کننده وضعیت نظام وظیفه برای داوطلبان مرد باشد. (به استثنای دانشجویان فعلی کارشناسی ارشد)

۹- پایان نامه کارشناسی و پایان نامه کارشناسی ارشد

۱۰- تصویر مقالات پذیرفته شده در سمینارها، کنفرانس های معتبر، مجلات داخلی و خارجی معتبر

۱۱- تصویر گواهی ثبت اختراع داخلی و بین المللی

تبصره: در صورتی که ثبت اختراع داخلی مورد تایید سازمانهای مرجع باشد، تصویر مدارک مربوطه ارائه گردد.

۱۲- تصویر مدارک مربوط به سوابق علمی، آموزشی، پژوهشی و فعالیت های فوق برنامه و افتخارات علمی (از قبیل گواهی رتبه آزمون سراسری کارشناسی و کارشناسی ارشد، گواهی رتبه تحصیلی، گواهی مسابقات علمی بین المللی معتبر و کسب مقام در جشنواره خوارزمی)

۱۳- گواهی معتبر مبنی بر حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه برای متقاضیان سهمیه رزمندگان

۱۴- اصل گواهی مبنی بر اینکه فرد، عضو هیات علمی رسمی قطعی و یا رسمی آزمایشی وزارت متبوع بوده با تایید بالاترین مقام مسئول برای متقاضیان سهمیه مربی

۱۵- اصل رسید بانکی واریز مبلغ ۷۵۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۵۹۲۰۱۳۸۴۳ نزد بانک تجارت شعبه خسروشهر باجه دانشگاه صنعتی سهند کد ۵۹۲۰ به نام درآمدهای اختصاصی اداره آموزش دانشگاه صنعتی سهند قابل پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت

تبصره: مبلغ واریزی تحت هیچ شرایطی مسترد نخواهد شد.

۱۶- تصویر کارنامه آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۹۵ داوطلب

۱۷- حداقل ۲ توصیه نامه علمی از اعضای هیات علمی مرتبط با دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد با الگوی پیشنهادی فرم شماره ۳ تبصره: حداقل یکی از توصیه نامه‌ها باید از اساتید راهنمای پروژه کارشناسی ارشد دانشجو باشد.

## ۶- محل و نحوه برگزاری مصاحبه:

داوطلبان شرکت کننده در آزمون کتبی، می‌بایست با همراه داشتن مدارک مذکور در بند ۵ این اطلاعیه از ساعت ۹ الی ۱۲ روز مصاحبه (مطابق جدول شماره ۱) جهت تشکیل پرونده به اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه مراجعه نمایند. انجام مصاحبه و بررسی مدارک آموزشی و پژوهشی پس از تشکیل پرونده در محل دانشکده مربوطه در دانشگاه صنعتی سهند خواهد بود.

## توجه:

- ۱- مصاحبه و بررسی مدارک داوطلبان صرفاً در تاریخ مندرج در همین اطلاعیه انجام خواهد شد و از داوطلبانی که در تاریخی به غیر از تاریخ اعلامی مراجعه نمایند، به هیچ عنوان مصاحبه به عمل نخواهد آمد و از فرایند پذیرش دوره دکتری حذف خواهند شد.
- ۲- کلیه مدارک مورد لزوم می‌بایست در روز مصاحبه ارائه گردند و مدارک ناقص یا مخدوش در محاسبه امتیازات داوطلب لحاظ نخواهد شد.
- ۳- مدارک ارائه شده مسترد نخواهد شد.
- ۴- چنانچه در هر مرحله از بررسی مدارک، ثبت نام و یا تحصیل مشخص گردد که داوطلب واجد هر یک از شرایط فوق نبوده است از بررسی مدارک، ثبت نام و یا ادامه تحصیل او جلوگیری به عمل آمده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.
- ۵- کلیه داوطلبانی که تمامی مراحل ارزیابی تخصصی (بررسی سوابق علمی و مصاحبه) را با موفقیت به اتمام برسانند و در ردیف پذیرفته شدگان دانشگاه قرار گیرند، توجه داشته باشند که پذیرش آنها به صورت مشروط بوده و پذیرش نهایی و قطعی منوط به تایید صلاحیت عمومی آنها از سوی دبیرخانه گزینش دانشجو خواهد بود.

داوطلبان می‌توانند برای کسب اطلاعات تکمیلی به سایت دانشگاه به آدرس [www.sut.ac.ir](http://www.sut.ac.ir) مراجعه فرمایند. تلفن پاسخگویی به سوالات: ۰۴۱-۳۳۴۵۹۱۳۱ و ۰۴۱-۳۳۴۵۹۱۳۰ می‌باشد.

نشانی دانشگاه صنعتی سهند: تبریز، شهر جدید سهند، پردیس دانشگاه صنعتی سهند

اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه

فرم شماره ۱

اطلاعات تحصیلی داوطلبان مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دکتری ۹۵

داوطلب گرامی لطفا فرم زیر را به دقت تکمیل و به همراه مدارک لازم به دانشکده مربوطه تحویل دهید.

\* توجه: در ستون امتیاز و خانه‌های خاکستری رنگ چیزی نوشته نشود.

الف) مشخصات فردی

نام و نام خانوادگی:	وضعیت نظام وظیفه:
شماره پرونده:	شماره داوطلب:
سال تولد:	وضعیت تاهل:
تلفن تماس:	وضعیت اشتغال:
آدرس:	آدرس الکترونیکی:
رشته و گرایش انتخابی برای دوره دکتری:	نمره داوطلب در مرحله اول (سنجش عمومی سازمان):
سهمیه متقاضی در آزمون دکتری: آزاد <input type="checkbox"/> مریبان <input type="checkbox"/> رزمندگان <input type="checkbox"/> ایثارگران <input type="checkbox"/>	وضعیت پرونده (کامل / ناقص):

توجه: کلیه موارد ذکر شده در بندهای «ب» و «ج» مندرج در این پرسشنامه صرفاً با ارائه اصل مدرک معتبر قابل ارزیابی می‌باشد.

ب) سوابق پژوهشی

۱- مقالات چاپ شده در مجلات علمی معتبر داخلی و خارجی و یا کنفرانسها و سمینارها و همایشهای داخلی و خارجی

تعداد مقالات چاپ شده/پذیرفته شده

مجلات ISI	علمی پژوهشی	علمی ترویجی	همایش / کنگره	سایر موارد

مشخصات مقالات چاپ شده/پذیرفته شده

عنوان مقاله	نوع (ISI) علمی پژوهشی، علمی ترویجی، همایش)	وضعیت (چاپ شده/ پذیرفته شده)	عنوان مجله/همایش	سال انتشار/ برگزاری و محل آن	نام نویسندگان (نویسنده مسئول مقاله را با علامت * مشخص فرمایید)	امتیاز

	جمع امتیاز					

۲- اختراع ثبت شده مورد تایید سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی ایران

عنوان اختراع	محل ثبت	تاریخ ثبت	امتیاز
		جمع امتیاز	

۳- جشنواره های علمی معتبر:

عنوان جشنواره	نهاد برگزار کننده	رتبه	تاریخ برگزاری	امتیاز
		به		
			جمع امتیاز	

۴- کتب (ترجمه یا تالیف)

عنوان کتاب	تالیف / ترجمه	سال انتشار	تعداد صفحات	ناشر	نام نویسندگان به ترتیب ذکر شده روی جلد	امتیاز
					جمع امتیاز	

۵- پایان نامه:

مقطع	عنوان پایان نامه/ پروژه	نام استاد/ اساتید راهنما	نام استاد مشاور	نمره	امتیاز



کارشناسی				***
کارشناسی ارشد				

نمره کل امتیاز پژوهشی داوطلب: [ ]

ج) سوابق آموزشی

مقطع تحصیلی	کارشناسی	امتیاز	کارشناسی ارشد	امتیاز
رشته - گرایش		***		***
نام دانشگاه		***		***
معدل کل				
تاریخ شروع		***		***
تاریخ فارغ التحصیلی		***		***
طول دوره تحصیل				
جمع امتیاز				

- برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی:

ردیف	نام المپیاد	رتبه	سال برگزیده شدن	امتیاز
			جمع امتیاز	

- مدرک زبان

نام آزمون	نمره اخذ شده	تاریخ آزمون	امتیاز

نمره کل امتیاز آموزشی داوطلب: [ ]

لطفاً به سوالات ذیل بطور مختصر و روشن پاسخ دهید.

- ۱- نام نرم افزارهای تخصصی کامپیوتری (مانند: Autocad, MATLAB و ...) را که به آن تسلط دارید، ذکر نمایید.
- ۲- هزینه زندگی شما در دوره تحصیل چگونه تامین خواهد شد؟
- ۳- آیا بورس تحصیلی دریافت کرده‌اید؟ از نظر سازمان مربوطه ضوابط کار در طی تحصیل شما چگونه است؟
- ۴- آیا برای شغل دیگری در کنار تحصیل خود برنامه‌ریزی کرده‌اید؟
- ۵- در صورت نیاز میزان همکاری شما در دانشکده در زمینه‌هایی مانند حل تمرین دروس، تهیه دستور کار آزمایشگاه‌های آموزشی، همکاری اجرایی در آزمایشگاه‌های آموزشی یا پژوهشی و ... به چه میزان خواهد بود؟
- ۶- چه ویژگی‌هایی (علمی/عمومی/اخلاقی) در خود می‌بینید که در این پرسشنامه سوال نشده است و فکر می‌کنید می‌تواند در انتخاب شما تاثیر داشته باشد؟

۷- حداقل سه مورد از موضوعات مورد علاقه خود برای ادامه تحصیل در مقطع دکترا را به ترتیب اولویت بنویسید:

ردیف	موضوع تخصصی	استاد

۸- با چاپ چند مقاله علمی در طول دوره دکترا کار خود را مطلوب ارزیابی می‌کنید؟

مقاله کنفرانس بین‌المللی  مقاله مجله ISI یا علمی، پژوهشی

\* پذیرش دانشجویان دکترا به صورت تمام وقت امکان پذیر خواهد بود و تعهد حضور تمام وقت الزامی است.

مدارک لازم: کارنامه آزمون مرحله اول (سنجش علمی سازمان)، ریز نمرات کارشناسی و کارشناسی ارشد، پایان نامه کارشناسی ارشد، مدرک زبان، تاییدیه جشنواره/المپیاد، تصویر مقالات، یک جلد از کتب، گواهی و تاییدیه ثبت اختراع، توصیه نامه‌ها، خلاصه سوابق (CV) و ...

نام و نام خانوادگی:

تاریخ:

امضاء

## فرم شماره ۲

### نحوه ارزیابی تخصصی (مرحله دوم) آزمون دکتری

امتیازات پژوهشی، آموزشی و مصاحبه داوطلبان طبق جداول ۱ تا ۵ محاسبه می شود.

#### جدول ۱- نحوه محاسبه امتیازات پژوهشی (حداکثر ۳۵ امتیاز)

ردیف	نوع فعالیت	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی	امتیاز مکتسبه
۱	۱-۱ مقالات علمی-پژوهشی (داخلی و خارجی) مرتبط با رشته تحصیلی ۱-۲ گواهی ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران ۱-۳ برگزیدگی در جشنواره های علمی معتبر	۲۲	- هر مقاله تا ۷ امتیاز مطابق آیین نامه ارتقا - گواهی ثبت اختراع بین المللی تا ۷ و داخلی تا ۵ امتیاز - برگزیدگی داخلی تا ۳ و خارجی تا ۷ امتیاز	
۲	مقالات علمی- ترویجی مرتبط با رشته تحصیلی	۵	هر مقاله تا ۲ امتیاز مطابق آیین نامه ارتقا	
۳	مقالات چاپ شده در کنفرانس های معتبر (داخلی یا خارجی)	۳	خارجی تا ۲ امتیاز و داخلی ۱ امتیاز	
۴	تالیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی	۲	-	
۵	کیفیت پایان نامه کارشناسی ارشد	۳	عالی تا ۳ و بسیار خوب تا ۲ امتیاز	
	<b>جمع</b>	<b>۳۵</b>		

توضیح: در مقالات مستخرج از پایان نامه دانشجو، چنانچه نام دانشجو بلافاصله پس از اساتید کمیته هدایت پایان نامه درج شده باشد، امتیاز

نفر اول به دانشجو تعلق می گیرد.

#### جدول ۲- نحوه محاسبه امتیازات آموزشی (حداکثر ۲۵ امتیاز)

ردیف	نوع فعالیت	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی	امتیاز مکتسبه
۶	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی	۶	مطابق رابطه ۱	
۷	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته	۵	مطابق رابطه ۱	
۸	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی	۲	مطابق جدول شماره ۵	
۹	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی ارشد	۲	مطابق جدول شماره ۵	
۱۰	برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی	۴	رتبه ۱ تا ۳ = ۴ امتیاز، رتبه ۴ تا ۶ = ۳ امتیاز، رتبه ۷ تا ۹ = ۲ امتیاز، رتبه ۱۰ تا ۱۲ = ۱ امتیاز	
۱۱	مدرک زبان معتبر	۶	طبق جدول شماره ۴	
	<b>جمع</b>	<b>۲۵</b>		

نحوه امتیاز دهی به معدل و محل تحصیل داوطلب مطابق رابطه ۱ خواهد بود.

$$\left[ \frac{2}{3} + \frac{1}{3} \left( \frac{\text{معدل} - 14}{6} \right) \right] \times A$$

رابطه ۱

در این رابطه منظور از معدل همان معدل تراز اعلامی سازمان سنجش است که با توجه به دانشگاه محل تحصیل و رشته امتحانی محاسبه شده

است و مقدار A برای معدل کارشناسی ۶ و معدل کارشناسی ارشد ۵ می باشد.

جدول ۳- امتیازات مصاحبه (حداکثر ۴۰ امتیاز)

ردیف	شاخص ارزیابی	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی	امتیاز مکتسبه
۱۲	تسلط در تجزیه و تحلیل مسائل علمی و پاسخگویی به سوالات	۱۰		
۱۳	همرستایی زمینه پژوهشی داوطلب با اولویت‌های علمی اعضای گروه	۱۰		
۱۴	وسعت نظر، نوآوری و اطلاعات فناورانه مرتبط با رشته تحصیلی	۱۰		
۱۵	نحوه تعامل و توانایی فن بیان و انتقال مطالب	۱۰		
	<b>جمع</b>	<b>۴۰</b>		

جدول ۴- همترازی نمرات آزمون‌های ملی و بین‌المللی زبان انگلیسی

حداکثر امتیاز	TOEFL PAPER+ TOLIMO	TOFEL Computer	TOFEL IBT	IELTS Equivalent	MSRT (MCHE)
۶	۶۰۰-۶۸۰	۲۵۰-۳۰۰	۹۶-۱۲۰	۷-۹/۰	۹۰-۱۰۰
۵/۲۵	۵۷۵-۵۹۹	۲۳۲-۲۴۹	۸۶-۹۵	۶/۵-۶/۹	۸۵-۸۹
۴/۵	۵۵۰-۵۷۴	۲۱۳-۲۳۱	۷۶-۸۵	۶-۶/۴	۸۰-۸۴
۳/۷۵	۵۲۵-۵۴۹	۱۹۶-۲۱۲	۶۶-۷۵	۵/۵-۵/۹	۷۵-۷۹
۳	۵۰۰-۵۲۴	۱۷۳-۱۹۶	۵۶-۶۵	۵-۵/۴	۷۰-۷۴
۲/۲۵	۴۷۵-۴۹۹	۱۵۲-۱۷۲	۴۶-۵۵	۴/۵-۴/۹	۶۵-۶۹
۱/۵	۴۵۰-۴۷۴	۱۳۳-۱۵۱	۳۶-۴۵	۴-۴/۴	۶۰-۶۴
۰/۷۵	۴۲۵-۴۴۹	۱۱۳-۱۳۲	۲۹-۳۵	۳/۵-۳/۹	۵۰-۵۹

جدول ۵- نحوه امتیاز دهی طول مدت تحصیل

دوره	امتیاز	۲	۱	صفر
کارشناسی	۸ نیمسال و کمتر از آن	۹ نیمسال	۱۰ نیمسال و بیشتر از آن	
کارشناسی ارشد	۴ نیمسال	۵ نیمسال	۶ نیمسال و بیشتر از آن	